Администрация муниципального района
«Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июня 2018 года

№ 253
с. Калга

Об отмене постановления администрации муниципального района «Калганский район» от 04.05.2018 года № 182

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 04 мая 2018 года № 182 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 29.12.2012 года № 1187 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Калганский район» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.калга.забайкальскийкрай.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации

муниципального района

«Калганский район»

С.А.Егоров